
Piraattien @diaspora-osoitteet oikeiden henkilöiden löytämiseen
Mielestäni pystyy lisäämään muitakin diaspora-osoitteita, ei vain joindiaspora.com..

Jos tarvit diaspora inviteä niin pistä nimesi alle:

(poistakaa kun on rekisteröitynyt..)

Nimi, IRC nick, handle@<domain> (esim. joindiaspora.com)

(sukunimittäin aakkosjärjestyksessä)

Puolueen tili:
Piraattipuolue@joindiaspora.com

Taija Chanth, Adelnel, adelnel@joindiaspora.com
Kauri Falck, Kowry, kowry@joindiaspora.com
Mikko Heikkilä, Heikkila, mheikkila@joindiaspora.com
Panu Horsmalahti, nawi, nawi@joindiaspora.com
Tero Inha, Insu, insu@joindiaspora.com
Jouni Karlsson, Nakkel, nakkel@joindiaspora.com
Harri Kivistö, Kivisto, kivisto@joindiaspora.com
Jaakko Koivula, kzzh, jaakkokoivula@joindiaspora.com
Mika Letonsaari, Iome, iome@joindiaspora.com
Ilari Mäkimattila, Kryil, kryil@joindiaspora.com
Joonas Mäkinen, JoonasD6, joonasd6@joindiaspora.com
Esa Ollitervo, fixie, esaollitervo@joindiaspora.com
Matias Pajulahti, BobaMa, bobama@joindiaspora.com
Raoul Plommer, l984, raoul@joindiaspora.com
Juho Rutila, Juice, rutila@joindiaspora.com
Aleksi Suutarinen, RMunk, ansuutar@joindiaspora.com
Henri Tuhola, Cheery cheery@joindiaspora.com <--- tätä en löytänyt
Timi Wahalahti, SipuliSopuli, sipulisopuli@joindiaspora.com
Thomas Nybergh, apecat, apecat@joindiaspora.com
Leo Loikkanen, Trollface, limbclock@joindiaspora.com <--- tämä oli joku muu kuin joindiaspora.com
Rakel rakel@joindiaspora.com <--- tätäkään en löytänyt
Antti Impiö, anttipng, anttipng@joindiaspora.com
Antti Salminen, slux, slux@joindiaspora.com
Maria Morri, Idhren, idhren@joindiaspora.com
Jyri Hämäläinen, Gagis, gagis@joindiaspora.com
Arto Lampila, Delvor, delvor@joindiaspora.com


